ALLGEMEINE DATEN
f Schaltfrequenz UE = 750 V, IA = 10 A  100  kHz
η Wirkungsgrad PA ≥ 0,7 x PA Nenn 82 85  %
 MTBF (SN 29500) UE = 750 V, IA = 10 A, TU = + 40°C  450 000  h
 Leerlauf-, Kurzschlussfestigkeit  Dauer
AUSGANG: Leistungsteil
PA Nenn Ausgangsdauerleistung 400 V ≤ UE ≤ 900 V   250  W
UA Nenn Ausgangsspannung, werkseitig eingestellt 400 V ≤ UE ≤ 900 V  23,7  24,0  24,3 V

IEC EN 60571 IEC 61373: 1999 EN 60721 - 3 - 5 EN 61373 : 1999 EN 60529
Technische Daten bezogen auf: - 40° C ≤ TU ≤ + 70° C, 400 V ≤ UE ≤ 900 V, sofern nicht anders spezifiziert.
Bestellbezeichnung: 250 FDB 750 M24     bitte auswählen:
 1   =  Eingangstransientenfilter
 2 = Transientenfilter, Relais
 3 = Transientenfilter, Power fail open collector
 4 = Transientenfilter, Relais + UE =  900V – 1000V 1 Min.
 0 = Open frame
 1 = Metallgehäuse
 W = Wandmontage
 H = Hutschienenmontage TS35
Grau
Elektronik
GmbH
DC/DC Wandler 250 W
250 FDB 750 M24   
1
6
3
2 36
7 .5 221 ± 0 , 2 70
2
6